[image: image1.jpg]E Bl o E 2017 B 480

nacc National Golf Country Club

E130%%

nn?D\'ﬁﬁ. '’

Q
<, ‘-n.,

F i B3 wumms

@ EE1 150KE T=BRmE~ERAE-813R-E10-Es—~ ) 1528

1238

@ EIE3% 5608 TANERE S H A - B10 CIEE) B L -8 () 1528
EERRICEIBERIEE1#f1-15% 037741166

中華民國高爾夫球場事業協進會 函

受文者：全國各高爾夫球場
發文日期：中華民國107年5月18日
發文字號：高球場山字第107000024號
速別：
密等級解密條件：
附件：實施計畫、報名表、課程表
主旨：函送本會辦理「107年場務研習」實施計畫及課程表，如附件，請查照。
說明：
1、 依本會年度計畫辦理。

2、 研習時間：107年6月19日(星期二)。
3、 全國花園鄉村俱樂部
(地址：苗栗縣苑裡鎮石鎮里 1-1 號電話037-741166)
4、 報名期限：即日起至6月1日(星期五)止。
正本： 全國各高爾夫球場
副本： 本會秘書處
理事長 蔡君山
中華民國高爾夫球場事業協進會107年場務研習實施計畫
1、 依據：本會年度工作計畫辦理。

2、 目的：藉由場務研習，使各球場場務、草坪管理及相關技術人員能深入各項球場實務工作，進而達到全面提升球場維護及管理品質之目的。

3、 日期：107年6月19日(星期二)

4、 地點：全國花園鄉村俱樂部
5、 參加對象：各球場經理人、場務、草坪管理及相關技術人員。

6、 報名：自即日起開始報名至6月1日止。(每座球場以3人為限)
7、 報名費：
1、 本會每月捐贈之會員球場免費參加。

2、 非本會會員球場或僅繳年費球場各項研習每人酌收1,000元，報名表如附件。

8、 交通路線圖：如右

中華民國高爾夫球場事業協進會107年場務研習會報名表

(本表不敷使用可自行影印)
	球場
(單位)

	姓 名

	職 稱

	性 別

	手機電話

	Email

	餐  食
	· 葷    □素
	· 葷    □素
	· 葷    □素

	交通方式
	· 本活動若有住房需求者請逕洽全國球場，並告知為參加此活動(另有折扣)，電話037-741166#1 預約中心〈費用自理，入住時櫃檯結帳〉

· 請自行前往全國高爾夫球場(苗栗縣苑裡鎮石鎮里1-號；電話037-741166)

◎自即日起開始報名至6月1日(星期五)止。
9、 報名費：(一)本會月捐贈之會員球場免費參加

        (二)非本會會員球場或僅繳年費球場各項研習每人酌收1,000元，

            報名表如附件。
    電話02-25012238  傳真02-25012235  聯絡人：陳連淦
    帳戶：銀行：台灣銀行圓山分行

    帳號：124001000347

    戶名：社團法人中華民國高爾夫球場事業協進會

中華民國高爾夫球場事業協進會107年場務研習會課程表
	六月十九日(二)
	時間
	講題
	講師
	備考

	08:00~08:30
	報到

	08:30~08:40
	開訓
	蔡君山理事長

	08:40~11:40
	「球場歷史與記錄表」及「場務諮詢服務報告表」內容說明
	蔡文生先生
(James Sua)
	本會場務總監

	11:40~13:30
	午餐

	13:30~15:00
	北中南區球場諮詢服務心得簡報
	蔡文生先生
(James Sua)
	本會場務總監

	15:00~15:20
	下午茶

	15:20~16:50
	秋冬氣候變遷的應變措施
	蔡文生先生
(James Sua)
	本會場務總監

	16:50~17:30
	結訓座談（Q&A）
	蔡君山理事長
	蔡文生先生
(James Sua)

	17:30~
	賦歸

	講師簡介
	蔡文生先生(James Sua)：畢業於英國麥爾思考夫大學草坪科學及運動場管理研究所，曾任 NSRCC 高爾夫營運長，並具備美國草坪總監協會最高的CGCS (Certified Golf Course Superintendent) 認証，現任本會場務總監。

會   址：台北市中山區松江路473號2樓

承 辦 人：陳連淦

電　　話： (02)2501-2238

傳　　真： (02)2501-2235

電子信箱：tgca.tw@gmail.com